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ANEXO IX
AUTORIZAÇÃO PARA EMISSÃO DE DOCUMENTO FISCAL



		Autorizamos o Sr________________, entidade ________________ CNPJ: __________________ a emitir junto ao órgão responsável, SEFAZ, o documento fiscal, onde figura como remetente a Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Científico e Tecnológico e de Agricultura, Pecuária e Irrigação, CNPJ: 21.652.711/0001-10, fica a entidade acima identificada autorizada a solicitar a emissão para os produtos citados abaixo, relativo ao Programa Lavoura Comunitária safra 2016/2017.



	Quantidade (sacas)
	Discriminação
	Valor (R$)

	1. 
	1. 
	

	1. 
	1. 
	

	1. Total
	1. 
	








___________________________________
Warner de Sousa Barbosa
Superintendência de Desenvolvimento
Agrário e Fundiário

________________________________
Antônio Sêneca do Nascimento Neto
Gerência de Agricultura Familiar e Programas Comunitários
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